
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

24 

62 

6  

4 

17 

19 

96 

12 

511 

27 

69 

Nome 

PIZZICHINI MATTIA 

BASSOTTI LUCA 

PARIDE BONIFAZI 

CURZI SIMONE 

ADI MIDVICHI 

MARCONI MAURIZIO 

RICCARDO BARTOLONI 

MATTIA SERAFINI 

PIERO MEDICI 

BINDELLI 

BOTTIGLIA MIRKO 

Classe 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

Tempo Totale 

9:25.826 

9:28.446 

9:37.028 

9:37.393 

9:49.898 

9:51.699 

9:57.576 

9:32.858 

9:36.778 

2.349 

Diff 

2.620 

11.202 

11.567 

24.072 

25.873 

31.750 

1 Giro 

1 Giro 

13 Giri 

T e m p o  M ig li o re  

42.989 

42.770 

43.413 

43.435 

43.960 

43.475 

44.268 

45.779 

46.353 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.620 

Velocità  Media 

86,846 

Miglior tempo sul giro 

42.770 

Velocità Migliore 

88,380 

Giro Migliore di 

62 - BASSOTTI LUCA 
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NATALE 2016 - TANTO PER STARE INSIEME 

125 CLUB PRINCIPIANTI 

GARA 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:52:06 

CORRIDONIA 1,050 km 

18/12/2016 15:00 

AL CONCORRENTE N 19 - MARCONI  10 SECONDI DI PENALITA


